1

CÔNGTYCỔPHẦNCÔNGNGHỆVÀ
ĐÀOTẠOHPK VIỆTNAM

Số: 236/TB-HPK

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày 14 tháng 09 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng lập trình viên web, app

Nhằm đảm bảo nhân lực phát triển các giải pháp công nghệ mới.
HPK Việt Nam tuyển dụng ứng viên cho vị trí cụ thể như sau:

TT Vị trí tuyển
dụng Mô tả công việc Tiêu chuẩn

01
02 lập
trình viên
web, app

- Quản trị các dự án hiện đang triển khai của
công ty: Ứng dụng thu hộ điện nước, quản lý thu
cước viễn thông Viettel, hóa đơn điện tử tự
động, Giáo dục số….
- Phát triển các ứng dụng mới theo nhu cầu
khách hàng
- Lương : thoả thuận (từ 8 - 15tr/tháng)
- Kết thúc thử việc 03 tháng sẽ được hưởng các chế
độ BHXH + BHYT và các phúc lợi khác.
- Cơ hội thăng tiến Trưởng phòng kỹ thuật

-Sinh viên học Đại học
Công nghệ thông tin
chuyên ngành lập trình
web, app, Python, C, AI
từ năm thứ 2 trở lên có
thể tham gia cộng tác
hoặc nhân sự chính thức.
- Ưu tiên ứng viên có
tinh thần cầu thị ham học
hỏi, Sáng tạo, đạo đức
tốt,..

o Hồ sơ dự tuyển:
+ Đơn xin việc, Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương;
+ Giấy khai sinh; CMND photo; Hộ khẩu photo (công chứng). Bản sao có công chứng các
văn bằng chứng chỉ, bảng điểm . Giấy khám sức khỏe 06 tháng gần nhất (có thể bô sung sau
khi được nhận việc), có dán ảnh và đóng dấu giáp lai.

o Thời hạn nhận hồ sơ: Hết ngày 20/09/2024 (trong thời gian thông báo tuyển dụng ứng
viên nộp hồ sơ không phải gọi điện đủ người chưa, còn nhận người không ? xin cảm
ơn !)

o Nộp hồ sơ nộp tại HPK Việt Nam (Cty Điện mặt trời Phú Hưng): Số 145, Điện Biên
Phủ, Phường 6, Trà Vinh. ĐT: 02946528333

Nơi nhận:
- Đăng tuyển;
- Lưu: HPK.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	THÔNG BÁO